Financenrent

Les travaux, objet du
Exercice 2025.

présent Appel d’Offres, seront financés par le MI?~IF4f)tJ,

7. Cautionnement provisoire

Chaque sounrissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de
soumission d'un montant de : deux cent quarante huit mille (248 000} F CFA
valable pendant trente (30) jours au_delà d-e la date limite de validité des offres,
établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par
le Ministère des Finances et dont la liste figure dans le DAO (Pièce F1'12).